
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0701.02/22-TP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/02/2022 18/01/2022 18/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL E AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, JUNTO A 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO MARCOS FIRMINO DE LIMA

Responsável pela Informação ANTONIO MARCOS FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO FLÁVIO MENDONÇA ALENCAR JÚNIOR

Responsável pela Adjudicação MARCIO GLEY NASCIMENTO SILVA

Responsável pela Homologação MARCIO GLEY NASCIMENTO SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/01/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

18/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

VS CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA 10.469.769/0001-07 Vencedor

PRAXIS CONTABIL S/S LTDA ME 12.832.294/0001-05 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TOMADA DE PREÇO 0701.02/22TP pdf

Câmara Municipal de Barreira
Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

https://camarabarreira.ce.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 05/07/2025 09:39:22


